
Lowlands Archery Series 50/70 series - stage 5
Waterlandschutters (LAS23_R5)
Purmerend, 27-08-2023
Director of Shooting (wedstrijdleider): Koperdraat Frans, Bosch vd Frans, Zeeman Gerard
Organisatie: Bol Johan

BD - Barebow Dames
BondsNummer Sporter Land / Vereniging Ses. Doel leeftijd klasse Cat. Divisie Klasse 1 2 3 4 5 Status

177876 STUTZ Marcia 1004 SINT SEBASTIAEN 1 002C D B D

175763 HONDEMA Sindy 1236 HBSV ASSUMBURG 1 001B D B D

170951 BERTRAND Gail 1397 S.V. ALPHEN 1 003C D B D

BH - Barebow Heren
BondsNummer Sporter Land / Vereniging Ses. Doel leeftijd klasse Cat. Divisie Klasse 1 2 3 4 5 Status

177306 VON IMHOF Andreas 1001 FREDERIK HENDRIK 1 002D H B H

160271 ELSTGEEST Dorus 1228 HBS ARTEMIS 1 002B H B H

153809 BOLT Jaap 1239 K.N.H.S. CONCORDIA 1 001D H B H

176932 REIJSEGER Berry 1312 HBS ALMERE 1 003A H B H

175643 SAFT Tim 1358 HAAKSBERGSCHE SCHUTTERIJ 1 001C H B H

173211 EBERS Jan 1364 E.S.H. DA VINCI 1 001A H B H

179519 KUIPERS Martijn 1364 E.S.H. DA VINCI 1 002A H B H

BU - Barebow Dames en Heren
BondsNummer Sporter Land / Vereniging Ses. Doel leeftijd klasse Cat. Divisie Klasse 1 2 3 4 5 Status

177306 VON IMHOF Andreas 1001 FREDERIK HENDRIK 1 002D H B H

177876 STUTZ Marcia 1004 SINT SEBASTIAEN 1 002C D B D

160271 ELSTGEEST Dorus 1228 HBS ARTEMIS 1 002B H B H

175763 HONDEMA Sindy 1236 HBSV ASSUMBURG 1 001B D B D

153809 BOLT Jaap 1239 K.N.H.S. CONCORDIA 1 001D H B H

176932 REIJSEGER Berry 1312 HBS ALMERE 1 003A H B H

175643 SAFT Tim 1358 HAAKSBERGSCHE SCHUTTERIJ 1 001C H B H

173211 EBERS Jan 1364 E.S.H. DA VINCI 1 001A H B H

179519 KUIPERS Martijn 1364 E.S.H. DA VINCI 1 002A H B H

170951 BERTRAND Gail 1397 S.V. ALPHEN 1 003C D B D

CD - Compound Dames
BondsNummer Sporter Land / Vereniging Ses. Doel leeftijd klasse Cat. Divisie Klasse 1 2 3 4 5 Status

179220 HATAMIPOUR Forough 1016 OUDE DOELEN 1 005C D C D

173540 VAN DEN MUNCKHOF Jessie 1153 ONS GENOEGEN 1 009B D C D

166906 JANSSEN Aurora 1163 E.H.S. VENLO 1 004B D C D

175540 ROWBOTHAM Margaux 1239 K.N.H.S. CONCORDIA 1 006A D C D

154849 VISSER Sietse 1248 HBS DE WAERT 1 006C D C D

173793 ZWART Emma 1312 HBS ALMERE 1 005D D C D

174475 DE RUIJTER Marjolein 1400 HBS DE STER 2.0 1 005B D C D

CH - Compound Heren
BondsNummer Sporter Land / Vereniging Ses. Doel leeftijd klasse Cat. Divisie Klasse 1 2 3 4 5 Status

177305 JACOBS Rob 1001 FREDERIK HENDRIK 1 008A H C H

173954 SCHIPHORST Martijn 1006 HKS ZOETERMEER 1 009A H C H

173034 VAN OIJEN Lars 1021 E.M.M. WAALWIJK 1 007C H C H

161406 VERWOERDT Max 1079 LANDMANS EENDRACHT WANROIJ 1 008B H C H

167663 ROELOFS Tim 1102 DE ROZENJAGERS 1 007D H C H

168775 WILLEMS Stef 1119 O.B.K. HAPERT 1 007B H C H

168197 GHIJZEN Arold 1193 SINT HUBERTUS 1 006D H C H

136237 EVERAERS Jean-Pascal 1199 HBS DE ROZENJAGERS 1 008C H C H

165223 SNELDER Rik 1230 ABC TAXUS 1 004A H C H

169746 VAN DE KAMP Robert 1230 ABC TAXUS 1 005A H C H

161216 VLIELAND Jordi 1237 HBSV BREDERODE 1 006B H C H

158632 PATER Sil 1243 MBSOV/NOORDKOP 1 009C H C H

174548 VAN DER KOGEL Niels 1249 DE WATERLANDSCHUTTERS 1 004C H C H

152218 SAFT Daan 1358 HAAKSBERGSCHE SCHUTTERIJ 1 008D H C H

142483 HOO Konghon 1364 E.S.H. DA VINCI 1 007A H C H
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CU - Compound Dames en Heren
BondsNummer Sporter Land / Vereniging Ses. Doel leeftijd klasse Cat. Divisie Klasse 1 2 3 4 5 Status

177305 JACOBS Rob 1001 FREDERIK HENDRIK 1 008A H C H

173954 SCHIPHORST Martijn 1006 HKS ZOETERMEER 1 009A H C H

179220 HATAMIPOUR Forough 1016 OUDE DOELEN 1 005C D C D

173034 VAN OIJEN Lars 1021 E.M.M. WAALWIJK 1 007C H C H

161406 VERWOERDT Max 1079 LANDMANS EENDRACHT WANROIJ 1 008B H C H

167663 ROELOFS Tim 1102 DE ROZENJAGERS 1 007D H C H

168775 WILLEMS Stef 1119 O.B.K. HAPERT 1 007B H C H

173540 VAN DEN MUNCKHOF Jessie 1153 ONS GENOEGEN 1 009B D C D

166906 JANSSEN Aurora 1163 E.H.S. VENLO 1 004B D C D

168197 GHIJZEN Arold 1193 SINT HUBERTUS 1 006D H C H

136237 EVERAERS Jean-Pascal 1199 HBS DE ROZENJAGERS 1 008C H C H

165223 SNELDER Rik 1230 ABC TAXUS 1 004A H C H

169746 VAN DE KAMP Robert 1230 ABC TAXUS 1 005A H C H

161216 VLIELAND Jordi 1237 HBSV BREDERODE 1 006B H C H

175540 ROWBOTHAM Margaux 1239 K.N.H.S. CONCORDIA 1 006A D C D

158632 PATER Sil 1243 MBSOV/NOORDKOP 1 009C H C H

154849 VISSER Sietse 1248 HBS DE WAERT 1 006C D C D

174548 VAN DER KOGEL Niels 1249 DE WATERLANDSCHUTTERS 1 004C H C H

173793 ZWART Emma 1312 HBS ALMERE 1 005D D C D

152218 SAFT Daan 1358 HAAKSBERGSCHE SCHUTTERIJ 1 008D H C H

142483 HOO Konghon 1364 E.S.H. DA VINCI 1 007A H C H

174475 DE RUIJTER Marjolein 1400 HBS DE STER 2.0 1 005B D C D

RD - Recurve Dames
BondsNummer Sporter Land / Vereniging Ses. Doel leeftijd klasse Cat. Divisie Klasse 1 2 3 4 5 Status

174461 VERLOUW - HEIJKOOP Anouk 1022 DE HEERLIJKHEID 1 013D D R D

171669 VERLOUW Michelle 1022 DE HEERLIJKHEID 1 012D D R D

169732 MEIJERSE Frederique 1095 SINT JOZEF DOELEN 1 016D D R D

165872 VAN DER WINKEL Laura 1098 OGIO EINDHOVEN 1 015C D R D

174202 PIETERS Vera 1099 HBV ONTSPANNING 1 019C D R D

166637 ROEFFEN Quinty 1155 DE SCHUTROE 1 015B D R D

173241 HOLLANDER Ilona 1241 HS HILVERSUM 1 016B D R D

173978 KOLLER Chimène 1312 HBS ALMERE 1 012A D R D

175632 ZEEDERS Yalenka 1356 AVALONSPORTS 1 015D D R D

175898 ZEEDERS-KONING Danielle 1356 AVALONSPORTS 1 014D D R D

180191 DE VRIES Suzanne 1392 THE ARCHERY CLUB 1 015A D R D

3 AMATO Laura 41 ZWITSERLAND 1 016A D R D

RH - Recurve Heren
BondsNummer Sporter Land / Vereniging Ses. Doel leeftijd klasse Cat. Divisie Klasse 1 2 3 4 5 Status

172234 KOENIS Jasper 1001 FREDERIK HENDRIK 1 019D H R H

162869 OUDIJN Quinten 1002 REINEVELD 1 019A H R H

176447 FLIERMANS Ray 1006 HKS ZOETERMEER 1 011C H R H

174422 SCHIPHORST Franc 1006 HKS ZOETERMEER 1 010C H R H

161200 VAN ETTINGER Axel 1006 HKS ZOETERMEER 1 012C H R H

171148 KIRSCH Saul 1021 E.M.M. WAALWIJK 1 010B H R H

153772 VAN DER ZANDEN Nico 1021 E.M.M. WAALWIJK 1 011B H R H

177651 ROOS Senna 1057 DE VROLIJKE SCHUTTERS 1 017C H R H

160134 GIESBERS Paul 1087 DE VRIENDENKRING 1897 1 014C H R H

139283 VAN DER VEN Rick 1087 DE VRIENDENKRING 1897 1 013C H R H

167665 BAKKER Willem 1108 HSV DE VRIENDSCHAP 1 016C H R H

170738 STEER Jelte 1172 GRENSJAGERS 1 018B H R H

175945 SNIJDER Marcel 1230 ABC TAXUS 1 017A H R H

175539 ROWBOTHAM Erik 1239 K.N.H.S. CONCORDIA 1 017D H R H

172866 HOENDEDOS Jasper 1248 HBS DE WAERT 1 017B H R H

163882 VAN LAARHOVEN Kay 1309 SINT BERNARDUS 1 018A H R H

172563 BRUIJNS Tim 1312 HBS ALMERE 1 010A H R H
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RH - Recurve Heren Ga door

BondsNummer Sporter Land / Vereniging Ses. Doel leeftijd klasse Cat. Divisie Klasse 1 2 3 4 5 Status

174029 STEPHENS James 1312 HBS ALMERE 1 011A H R H

173881 LINDERS Thijmen 1342 GRENSSCHUTTERS 1 019B H R H

165557 BROEKSMA Gijs 1363 ROBIN HOOD 1 014B H R H

178105 PIETERS Gert Jan 1363 ROBIN HOOD 1 013B H R H

173404 HOUTEKAMER Tom 1364 E.S.H. DA VINCI 1 018D H R H

174704 HEIJTHUISEN Cas 1400 HBS DE STER 2.0 1 011D H R H

168102 SMEETS Yael 1400 HBS DE STER 2.0 1 010D H R H

1 DE SMEDT Jarno 32 BELGIË 1 014A H R H

2 WOUTERS Jürgen 32 BELGIË 1 013A H R H

4 OLIVEIRA Bernardo 55 BRAZILIE 1 018C H R H

Overzicht van schutters

1 2 3 4 5 1 Individueel - Qualificatie 2 Individueel - Eliminatie & finale rondes

3 Team - Kwalificatie Ronde 4 Team - Eliminatie en Finale 5 Mixed Team finale
Ja Nee
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